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MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
Balance Presupuestario - LDF

PESOS
 DEL 01/01/2024 AL 31/03/2024

   2

A.Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)

B.Egresos Presupuestarios (B = B1+B2)

C.Remanentes del Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 )

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)

A1. Ingresos de Libre Disposición

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 
Disposición (A3.1 = F1 - G1)

A1.Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.Financiamiento Neto

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1.Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C2.Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

I. Balance Presupuestario (I = A - B + C) 

II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3) 

III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del 
Ejercicio Anterior (III=II - C) 

 52,663,876.00
 44,790,240.00

 .00

 52,663,876.00
 44,790,240.00

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 17,474,228.83
 12,628,871.61

 .00

 13,289,835.64
 10,500,679.51

 1,510,540.26
 7,174,771.67

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 17,474,228.83
 12,628,871.61

 .00

 13,289,835.64
 10,500,679.51

 1,510,540.26
 7,174,771.67

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

Concepto (c)

Concepto (c)

Concepto (c)

Concepto (c)

Estimado/Aprobado

Aprobado

Estimado/Aprobado

Estimado/Aprobado

Devengado

Devengado

Devengado

Devengado

Recaudado/Pagado

Pagado

Recaudado/Pagado

Recaudado/Pagado

 97,454,116.00

 97,454,116.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 52,663,876.00

 .00

 30,103,100.44

 23,790,515.15

 8,685,311.93

 .00

 .00

 .00

 17,474,228.83

 .00

 30,103,100.44

 23,790,515.15

 8,685,311.93

 .00

 .00

 .00

 17,474,228.83

 .00

 .00  14,997,897.22  14,997,897.22

 .00  14,997,897.22  14,997,897.22

 .00  6,312,585.29  6,312,585.29

IV. Balance Primario (IV = III + E)  .00  6,312,585.29  6,312,585.29

A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G )  .00  .00  .00
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B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales 
Etiquetadas (A3.2 = F2 -G2)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el 
periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

Concepto (c)

Concepto (c)

Estimado/Aprobado

Estimado/Aprobado

Devengado

Devengado

Recaudado/Pagado

Recaudado/Pagado

 52,663,876.00

 .00

 44,790,240.00

 .00

 44,790,240.00

 .00

 13,289,835.64

 1,510,540.26

 12,628,871.61

 .00

 10,500,679.51

 7,174,771.67

 13,289,835.64

 1,510,540.26

 12,628,871.61

 .00

 10,500,679.51

 7,174,771.67

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 - B 1 + C1)  .00  5,694,933.45  5,694,933.45

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento
 Neto (VI = V - A3.1)

 .00  5,694,933.45  5,694,933.45

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)  .00  9,302,963.77  9,302,963.77

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento
 Neto (VIII = VII - A3.2)

 .00  9,302,963.77  9,302,963.77

ING.ERICK MENDOZA HERNANDEZ PROFR. IRVIN TOLENTINO TELLEZ LIC. HILDA MOLINA GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Tenango 
de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas


